EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2020

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa Eficaz Med Comércio de Produtos Hospitalares Ltda com o CNPJ nº 17.605.216/0001-83, no valor de R$ 1.168,00(Um mil cento e sessenta e oito reais). Objeto: Aquisição de Otoscópio de Led. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e artigo 4º da Lei Federal nº 13.979/20.Áurea, 04 de agosto de 2020.Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]